
UCHWAŁA Nr XIV/79/2008
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 28 marca 2008 rok

w sprawie przystąpienia do projektu "Podkarpackie Ośrodki Przedszkolne
POP" oraz upoważnienia do zawarcia porozumienia ze Związkiem Gmin
Ziemi Przeworskiej.

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
póź. zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§1

postanawia się przystąpić do realizacji projektu oraz zawrzeć porozumienie ze
Związkiem Gmin Ziemi Przeworskiej w celu realizacji projektu pn.
Podkarpackie Ośrodki Przedszkolne POP" w ramach projektu Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki - Priorytet IX; Działanie 9.1 poddziałanie 9.1.1
polegającego na uruchomieniu na terenie gminy Rokietnica 5 ośrodków
przedszkolnych w następujących miejscowościach: Rokietnica x 2, Rokietnica
Wola, Czelatyce, Tuligłowy.

§2

Upoważnia się Wójta Gminy Rokietnica do podpisania porozumienia w sprawie
realizacji projektu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pgZEWODNJCZĄCV

~


